
                                    
 

 
COMITATO  TERRITORIALE 

B O L O G N A 

  
 
 

 
  Bologna, 17/09/2024              
Prot. n.   27/2425         
  A tuƩe le Società affiliate 

LL. SS. 
OggeƩo: Organici definiƟvo 1^ - 2^ 
Divisione Femminile anno sporƟvo 
2024/2025 

  

    
 
 
 
 

1^ DIVISIONE FEMMINILE 
 
 

PAOLO POGGI VOLLEY (1) 
PALLAVOLO BUDRIO  
PERSICETANA (2) 
NETTUNIA  
PONTEVECCHIO   
RIBANI - CASTENASO VOLLEY (3) 
POL.EMILIA 
PALLAVOLO SESTO IMOLESE 
SPORT 2000 1 DIV 
DV A PIZZERIA TRIANGOLO 
DV B TITAN 
ARTECOPIA PGS WELCOME  
P.G.S CORTICELLA A.S.D. 
PAPI LINO SPIC (4) 
  

080340001 
080340019 
080340036 
080340055  
080340062 
080340067 
080340088 
080340103 
080340144 
080340149 
080340149 
080340166 
080340173 
080340178  
 

CLOWN 2.0 VIVO VILLANOVA 
CSI CASALECCHIO 
ANZOLAVOLLEY 
SAN LAZZARO VIP A 
SAN LAZZARO VIP B (5) 
YZ VOLLEY PAL BONONIA 
CALDERARA VOLAVOLLEY A 
CALDERARA VOLAVOLLEY B   
NIGELLI CSP PONTECCHIO 
VERNENGO CREVAVOLLEY.NET  
PALLAVOLO MORDANO 
UISP IMOLA VOLLEY  
AICS VOLLEY BOLOGNA (6) 
CERETOLESE VOLLEY 
   

080340179 
080340185 
080340201 
080340221 
080340221 
080340245 
080340246 
080340246  
080340250 
080340251  
080340280 
080340281 
080340283 
080340293 
    

 
(1) ACQUISITI I IDIRITTI DA ANTAL PALLAVICINI (080340292) 
(2) REINTEGRATA PER RINUNCIA AVIS ARGELATO (080340117) 
(3) ACQUISITI I DIRITTI DA CSI CLAI (080340093) 
(4) ACQUISITI I DIRITTI DA ALTEDO VOLLEY (080340043) 
(5) ACQUISITI I DIRITTI DA DIFFUSIONE SPORT (080340209) 
(6) ACQUISITI I DIRITTI DA VOLLEY TEAM BOLOGNA (080340266) 
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2^ DIVISIONE FEMMINILE 
 

  
PAOLO POGGI VOLLEY 
PROGRESSO VOLLEY ASD 
MASI VOLLEY A 
BIOTECNICA MASI VOLLEY B 
CUS MEDICINA 
NETTUNIA   
PONTEVECCHIO A   
PONTEVECCHIO B 
RIBANI - CASTENASO VOLLEY   
GRANAROLO VOLLEY 
CSI CLAI IMOLA   
PALLAVOLO OZZANO A 
PALLAVOLO OZZANO B (1) 
FIORINI 

080340001 
080340007 
080340041 
080340041 
080340050 
080340055 
080340062 
080340062 
080340067 
080340085 
080340093  
080340108 
080340108 
080340117  

PGS BELLARIA 
PGS WELCOME 
CLOWN 2.0 VIVO VILLANOVA 
ASD VOLLEY PIANURA 
ANZOLAVOLLEY 
AGRIFLOR DS IMOLA 
SAN LAZZARO VIP (3) 
YZ VOLLEY PAL BONONIA 
CALDERARA VOLAVOLLEY 
VOLLEY TEAM BOLOGNA (4) 
UISP IMOLA VOLLEY 
PALLAVOLO BOLOGNA MASI (5) 
VALSAMOGGIA VOLLEY  
MOLINVOLLEY ASD     

080340146 
080340166 
080340179 
080340197 
080340201 
080340209 
080340221 
080340245 
080340246 
080340266 
080340281  
080340284 
080340288 
080340303    
  

    
(1) REINTEGRATA PER RIPESCAGGIO IN 1^ DIVISIONE PERSICETANA (080340036) 
(2) ACQUISITI I DIRITTI DA DECIMA VOLLEY (080340149) 
(3) ACQUISITI I DIRITTI DA CASTENASO VOLLEY (080340067) 
(4) ACQUISITI I DIRITTI DA AICS VOLLEY BOLOGNA (080340283) 
(5) ACQUISITI I DIRITTI DA MASI VOLLEY C (080340041) 
 
 
 LA COMMISSIONE TERRITORIALE GARE 

 
 


